
UCHWAŁA NR XLVIII/370/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Sieradzkiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 30 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
2022.528) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Powiatu Sieradzkiego za 2021 rok postanawia udzielić 
wotum zaufania Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489A3FBA-37DC-4895-B166-E8386675FE14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-07T00:00:00+0200




